
Daniela Slavíková DiS.
Tel.: +420 724 507 716
E-mail: slavikova@chytilkucareality.cz

Číslo nabídky: 0453
black-reality.cz/reality/66326/

 

Prodej domku, Měrovice nad Hanou
Měrovice nad Hanou, Přerov
1 200 000 Kč
Realitní kancelář Chytil & Kuča reality Vám v zastoupení majitele nabízí k prodeji rodinný domek vč. pozemku v klidné části
obce Měrovice nad Hanou. Výměra pozemku činí 104 m2 a zastavěná plocha rodinného domu pak taktéž 104 m2. Jedná se o
dvoupodlažní rodinný dům, který se nachází na konci slepé ulice u potoka. Při vstupu do domu nalezneme zádveří, na který
navazuje vstup do koupelny společné s WC a dále pak vstup do obytného prostoru. Obytná část disponuje kuchyní s jídelním
koutem a vstupem do velkého obývacího pokoje a dále pak vstupem do menší ložnice, která je umístěna v přístavku domu.
2. NP je v hrubé podobě a není propojeno s 1. NP. Dům je napojen na vodovod a kanalizaci. Topení je na elektrické
přímotopy. Dům je aktuálně obýván nájemníky. Nemovitost je určena k rekonstrukci. Obec Měrovice nad Hanou disponuje
základní občanskou vybaveností. Město Kojetín je vzdálené 5 km. V případě financování nemovitosti v rámci hypotečního
úvěru preferujeme financování tohoto úvěru přes našeho hypotečního partnera. Pro více informací k domu, pozemku a pro
případnou prohlídku neváhejte kontaktovat makléře.

http://www.black-reality.cz/reality/66326/

